様式第４号（第９条関係）

年  月  日

 南国市長       様

                 （申請者）住  所

                      氏  名           ㊞

                      電話番号

南国市二段階移住支援補助金実績報告書

      年   月   日付け南国市指令第   号で交付の決定があった南国市

二段階移住支援補助金について、南国市二段階移住支援補助金交付要綱第９条の規定によ

り、下記のとおり報告します。

記

１．補助金実績額   金           円

２．完了年月日        年   月   日

３．添付書類

  □引越し費用の領収書の写し

□南国市に移住したことがわかる世帯全員の住民票の写し